

入札説明書（令和3年5月21日修正版）に係る新旧対照表

| 頁 | 項目 | 修正前 | 修正後 |
|---|---|---|---|
| 9 | 第3章 入札参加に関する条件等 2 各業務を行う者の要件 (1) 本施設の建築物の設計・ 施工を行う者の要件 | 本施設の建築物の設計・施工を行う者は、 構成員又は協力企業とすること。本業務を 複数の者で行う場合は、少なくとも主たる 業務を担う1者が次の要件を全て <u>満たし、</u> <u>他の者はその役割に応じ下記ア又はイの</u> <u>要件を満たすこと。</u> | 本施設の建築物の設計・施工を行う者は、 構成員又は協力企業とすること。本業務を 複数の者で行う場合は、少なくとも主たる 業務を担う1者が次の要件を全て <u>満たす</u> <u>こと。</u> |